

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000003 286	50405312- Cebolla roja	0.555	CEBOLLA MORA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$72.00	\$39.96	
			Base: 39.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.33	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$60.00	\$19.80	
			Base: 19.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 067	50406300- Calabazas	0.55	CALABAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$56.00	\$30.80	
			Base: 30.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 761	50407000- Vegetales Nominant	0.28	CHAYOTE S ES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.89	\$12.01	
			Base: 12.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 087	50406500- Tomates	0.265	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.89	\$13.22	\$5.27
			Base: 7.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 083	50405700- Papas	0.13	PAPA BLANC E	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$48.92	\$6.36	
			Base: 6.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020108800 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	0.509	PYM CA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$47.01	\$23.93	
			Base: 23.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750301986 112	50425514- Pimentón ancho seco	1	CHIL ANCHO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 094	50402500- Zanahorias	0.135	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.93	\$1.88	
			Base: 1.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750107130 145	50221101- Grano de cereal	1	VV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.615	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$84.00	\$51.66	
			Base: 51.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020524200 000	50131800- Queso	0.4	FRANJA OAX	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$180.00	\$72.00	
			Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 705	50405632- Pimentón poblano	0.51	CHILE POBLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$66.00	\$33.66	
			Base: 33.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 01/100 M.N.)	SUBTOTAL \$401.28
	DESCUENTO (\$5.27)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$396.01

CADENA ORIGINAL
1.1 E5378002-0423-449C-BECF-CED7CC98FC62 2025-01-13T15:18:26 SST060807KU0 EYiZ90+kOdeMmZFx9lfiMkPzWVNbh98dk8hblLNTpp3OlaYXjIw0iaCmYsrnV5CitIytWugUgQM3xZobh1xP7ydY74+BiCkP6jViSXA7i1xqWuCXjZOLi4bJ+1Q7H5rC1pZcbEaH1L+zQK7hsBZ49sr7hXpENWcyw2BrTvN5hlNdNv30SyS8FUoB42kU2gMmPQeq9E9sGopoAWW3Z8BSlcykgNg8c++gusKQMwVJ9KD6WnCeUiFwoGtX7oenjaTESync7eanxlWwVfle/OAlpq4eMvP4TKE9WRG9rkkR9M2JrZ3l/Rv0eAHjd17B/AV9nV9lUa6Fmivqssqt3xtSNg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EYiZ90+kOdeMmZFx9lfiMkPzWVNbh98dk8hblLNTpp3OlaYXjIw0iaCmYsrnV5CitIytWugUgQM3xZobh1xP7ydY74+BiCkP6jViSXA7i1xqWuCXjZOLi4bJ+1Q7H5rC1pZcbEaH1L+zQK7hsBZ49sr7hXpENWcyw2BrTvN5hlNdNv30SyS8FUoB42kU2gMmPQeq9E9sGopoAWW3Z8BSlcykgNg8c++gusKQMwVJ9KD6WnCeUiFwoGtX7oenjaTESync7eanxlWwVfle/OAlpq4eMvP4TKE9WRG9rkkR9M2JrZ3l/Rv0eAHjd17B/AV9nV9lUa6Fmivqssqt3xtSNg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
GapuvbOa27QuSuxJUBpXSGlywsehdFJ039yZliFZHPg3AjQ93oet4QU5Yr+WtJvYh1MMNxL+4iFmp544SHdTnfjAjeFliB9mYg2/wizO8E6JLbDI3udXFIHDP9YKXnzwGJWUcmGT6peqYVa0/EFRCi1v3Z0ehb49pgbCPkH3c2Mj3H+kuzh21dGxtbsZ1GYsBJdcBTUloZz334Epiq87U58PjfcKcUJJwaPkRhZHFJFJHSNTyPtn1AB8GLCQurVRhOCotDe4uaS/AsJDqho5CJBUDUat/JtscZeB2+9BQN3XeLcuJ9VMXQ2GOJmZ6OBLel+

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62790 a 13 de Enero del 2025 14:17:25	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	13 de Enero del 2025 15:18:26	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		